大会股权登记日2018年¨月5日,公司在册股东人数为81人,本次新增股东

2人,本次股票发行后,公司股东人数预计累计不超过200人,符合《非上市公

众公司监督管理办法》第四十五条关于豁免向中国证监会申请核准股票发行的情

形。

(七)本次股票发行认购合同中是否约定业绩承诺及补偿、股份回购等特殊

条款

根据《挂牌公司股票发行常见问题解答(三)一一募集资金管理、认购协议

中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》、《关于挂牌公司股票发行有关事项的规定》

及《全国中小企业股份转让系统股票发行业务指引第2号一一股票发行方案及发

行情况报告书的内容与格式》的要求,挂牌公司应当在股票发行情况报告书中完

整披露合同主体及特殊条款的具体内容0

1、合同主体

甲方:本次认购股份的公司董事、监事、高级管理人员和核心员工(共计31

人)。

乙方:重庆美心翼申机械股份有限公司0

2、合同中的特殊条款

公司与本次发行对象所签订的认购合同第六条“甲乙双方的权利义务”之

〃2、乙方的权利与义务〃约定:

“③若甲方因触犯法律、违反职业道德、泄漏公司机密、失职或滇职等行为

严重损害乙方利益或声誉,经乙方董事会批准,注销甲方尚未行权的股票期权,

并且有权要求甲方返还其已行权的股票。具体如下:

a若触发乙方要求甲方返还已行权股票时,乙方回购数量为自本次股权激励

计划实施以来全部已行权股票,回购价格为原期权行权价格,即甲方认购股票的

∥

重庆美心翼申机械股份有限公司股票发行情况报告书

价格;

b若甲方所持行权股票未对外销售,乙方有权要求甲方返还已行权股票,相

应的乙方则返还股票认购款给甲方;

c若甲方所持行权股票已实现全部对外销售,乙方有权要求甲方返还出售行

权股票所获收益;

d若甲方所持行权股票已实现部分对外销售,乙方有权要求甲方返还尚未对

外销售的已行权股票和实现对外出售行权股票所获收益;

e乙方股票交易方式为集合竞价转让,由乙方回购注销,履行减资程序。”

上述回购条款,不违反相关法律法规的规定,是合同签署双方真实意思的表

述,约定内容合法、有效。

除此以外,公司与本次发行对象所签订的认购合同不存在其他有关业绩承诺

及补偿、股份回购等特殊条款。

(八)公司相关主体和股票发行对象是否属于失信联合惩戒对象的意见

公司、公司的法定代表人、公司的子公司、控股股东及实际控制人、董事、

监事、高级管理人员,以及本次股票发行对象均不属于失信被执行人、失信联合

惩戒对象,符合《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》的规定。

二、发行前后相关情况对比

(一)本次股票发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较

情况

1、本次股票发行前前十名股东持股情况
单位:股

序 号

股东名称
股东性 质

持股数
持股比例 (%)

无限售股份数 限售股份数

l 徐争鸣 白然人 15,340,000 23.70 0 15,340,000

2 宗申动力 法人 12,860,000 19.87 0 12,860,000

3 夏明宪 自然人 10,000,000 15.45 0 10,000,000

12

J
弓

{
「
|
|
|
市
|
.
J

重庆美心翼申机械股份有限公司股票发行情况报告书

4 王安庆 自然人 10,000,000 15.45 0 10,000,000

5

中信证券投资 有限公司

法人 6,294,968 9.73 6,294,968 0

6

深驯天亿投资 有限公司

法人 2,517,987 3.89 2,517,987 0

7

深驯道格资本 管理有限公司 一武汉道格股 权投资基金合 伙企业(有限 合伙)

基金、 理财产 品等

2,517,987 3.89 2,517,987 0

8 刘涛 自然人 l,258,993 1.9s 1,258,993 0

9 联讯证券 法人 476,000 0.74 476,000 0

10 周勇 自然人 281,667 0.44 70,416 211,251

合 计 61,547,602 95.11 13,136,351 48,411,251

注:本次股票发行前股东持股情况为本次股票发行方案审议通过的临时股东大会即2018年

第五次临时股东大会股权登记日(2018年¨月5日)的持股情况0

2、本次股票发行后前十名股东持股情况
单位:股

序 号

股东名称
股东性 质

持股数
持股比例 (%)

无限售股份数 限售股份数

1 徐争鸣 自然人 15,640,000 23.41 75,000 15,565,000

2 宗申动力 法人 12,860,000 19.25 0 12,860,000

3 夏明宪 自然人 10,000,000 14.97 0 10,000,000

4 王安庆 自然人 10,000,000 14.97 0 10,000,000

s

中信证券投资 有限公司

法人 6,294,968 9.42 6,294,968 0

6

深驯天亿投资 有限公司

法人 2,s17,987 3.77 2,517,987 0

7

深驯道格资本 管理有限公司 一武汉道格股 权投资基金合 伙企业(有限 公司)

基金、 理财产 品等

2,s17,987 3.77 2,517,987 0

8 刘涛 自然人 l,258,993 1.88 l,258,993 0

咀

重庆美心翼申机械股份有限公司股票发行情况报告书

14

9 黄培国 自然人 490,000 0.73  122,500 367,500

10 联讯证券 法人 281,667 0.71  476,000 0

合  计 62,055,935 92.88 13,263,435 48,792,500

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制

权以及董事、监事和高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后股本结构变动情况

本次股票发行前后的股本结构，请参见下表：

单位：股

股份性质

发行前 发行后

数量（股） 比例

（%） 数量（股） 比例

（%）

无

限

售

条

件

的

股

份

1、控股股东、实际控制

人
0 0 0 0

2、董事、监事及高

级管理人员 584,080 0.9 1,038,910 1.56

3、核心员工 277,000 0.43 561,000 0.84

4、其他 13,898,935 21.48 13,898,935 20.80

无限售条件的股份合

计 14,760,015 22.81 15,498,845 23.20

有

限

售

条

件

的

股

份

1、控股股东、实际控制

人 35,340,000 54.61 35,340,000 52.89

2、董事、监事及高

级管理人员 1,752,252 2.71 3,116,754 4.66

3、核心员工 0 0 0 0

4、其他 12,860,000 19.87 12,860,000 19.25

有限售条件的股份合

计 49,952,252 77.19 51,316,754 76.80

总股本 64,712,267 100.00 66,815,599 100.00

股东人数 81 83

注：本次股票发行前股本结构按照为本次股票发行方案审议通过的临时股东大会即

重庆美心翼申机械股份有限公司股票发行情况报告书

2018年第五次临时股东大会股权登记日(2018年∥月5日)的股东名册统计0

2、本次股票发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前公司股东人数为81名,本次新增股东人数2名,股票发行

完成后公司股东人数为83名(未考虑二级市场交易情况)0

3、本次股票发行前后资产结构变动情况

本次股票发行完成后,公司募集资金为6,940,995.60元,股本增加,每股收

益、净资产收益率将有所下降,公司资产负债率有所下降且公司的流动比率及速

动比率提高,资本结构将得到改善,有利于增强公司抵御财务风险的能力。

本次发行后,资产总额增加6,742,882.40元,其中‥货币资金增加6,742,882.40

元;所有者权益增加6,742,882.40元,其中:股本增加2,103,332.00元,资本公

积(股本溢价)增加4,639,550.40元(考虑不含税发行费用198,¨3.20元,最终

以审计数据为准)0

4、本次股票发行前后业务结构变动情况

公司主要从事内燃机曲轴、制冷及空气压缩机曲轴及其关联产品的研发、

生产、销售和服务。本次募集资金主要用于补充公司流动资金,以支撑公司发

展和不断扩展主营业务规模。本次股票发行完成后,公司的业务结构未发生变